[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015 №2811
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2369
В целях реализации постановления администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского на 2014-2018 годы» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 №2369 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год внести следующие изменения:
1.1. В пункте 10 «Планирование, организация и проведение на территории муниципального образования «город Слободской»  ярмарок выходного дня с мая по сентябрь» Плана  реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской» на 2015 год к муниципальной Программе «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского»  на 2014-2018 годы изменить оценку расходов – 10 273 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте города Слободского и распространяется на правоотношения возникшие с 18.11.2015.

Глава администрации

города Слободского      И.В. Желвакова